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ppningsvis ännu lite vassare. 

  
Hej! 
Mattias Andersson heter jag och rattar en Alfa Romeo i STCC. De senaste åren har jag 

fått ett fint stöd från mina supporters genom Forza Mattias. Det är en grupp som bildades 
spontant och nu funnits under några år och består av individuella entusiaster och vänner 
av Alfa Romeo och MA:GP. Många av gruppens deltagare är också medlemmar  i Club 
Alfa Romeo Svezia. Under 2010 hade vi ju teamets och mitt bästa år i STCC någonsin och 
lyckades styra Alfan till två segrar och en sammanlagd fjärdeplats i serien. Stort tack till 
alla er som var med och stöttade oss då! 

Inför den kommande säsongen så satsar vi ännu hårdare. Det är ju troligtvis sista året 
under det nuvarande tekniska reglementet och just nu ser det ut som om de flesta teamen 
kommer att fortsätta med samma bilar som i år. Då kan det ju bli riktigt roligt även 2011! 

Heja  fram  en Alfa Romeo  i  en  tävlingsserie  på  högsta  nivå medan  chansen  finns. 
Reglementet kommer som sagt  troligtvis att ändras  för 2012 och det ser  inte ut som om 
det kommer att gå att fortsätta med den nuvarande bilen. Men under 2011 fortsätter  jag 
min kampanj med vinnarbilen från 2010 – fast förho

Forza Mattias fortsätter också under 2011! 
Forza Mattias har varit en viktig kontakt med mina supporters under de senaste åren. För 2011 har vi fortsatt 

att utveckla paketet  så att alla medlemmar har så stora chanser som möjligt att  få ut det mesta av deltagande  i 
Forza Mattias. Så här har vi tänkt oss upplägget. 

Uppdateringar via mail och SMS 
Som medlem kommer du att bli en av de  första att  få  insider‐information som du oftast  inte kan  läsa om  i 

tidningarna eller på nätet. E‐postutskick där vi berättar hur teamets jobb går, problem vi kan ha och vad vi gör för 
att lösa dem eller hur testet gick. Under tävlingshelgerna kommer du också att få SMS före tävlingsdagen liksom 
uppdateringar under racedagen. Kort sagt, för den utvalda gruppen i Forza Mattias kommer jag att dela med mig 
mycket mer än du får reda på någon annanstans. 

Hälsa på oss i depån med eget passerkort! 
Även under 2011 kommer vi att ha en rymlig VIP‐avdelning vid min 

racingbuss  för våra sponsorer och medlemmarna  i Forza Mattias. Du  får 
ett  VIP‐pass  och  har  fri  tillgång  till  tältet  under  tävlingshelgerna.  Det 
speciella passerkortet identifierar dig som team‐medlem när du går runt i 
depån. I tältet kommer  jag också att finnas före första racet för att berätta 
om träningen och kvalet och hur det känns inför racet. Dessutom finns jag 
där mellan racen för att rapportera och berätta. När det är dags för en paus 
så är du alltid välkommen att komma till tältet för en korv, en kopp kaffe, 
en kaka eller för att titta på våra storbildsskärmar. 

Speciella klubbmöten! 
Under  2011 planerar vi också  att ha de garagebesök hos oss  i Linköping 

som vi haft tidigare år. Ett på våren innan säsongen drar igång och ett strax före 
finalen på Mantorp i slutet av september. Men för att du som inte bor i närheten 
av Linköping planerar vi dessutom att ha en träff under våren i Stockholm. Och 
i samband med tävlingarna på Knutstorp i maj och Göteborg i juni bjuder jag in 
Forza Mattias‐gruppen  till ett besök hos  teamet på  fredagen  före  racen. Det är 
också ett unikt tillfälle att få insiderinformation som allmänheten inte får del av. 

Hatten på för MA:GP 
Precis som under 2010 kommer du att få en alldeles speciell MA:GP‐keps som inte finns tillgänglig 
på något annat sätt. Den kommer du att kunna hämta  i  tältet  i samband med  första  tävlingen du 
besöker.  I  år  kommer  du  som  ett  alternativ  att  kunna  få  den  skickad  till  dig  om  du  sänder  ett 
adresserat och frankerat kuvert för den. Vi talar om mer när du kommit med i Forza Mattias. 

    Forza Mattias bankgiro: 355‐4045 



 

Slå slag i saken – bidra till MA:GPs fortsatta framgång och förgyll din egen upplevelse av STCC‐
evenemangen 

Skicka  in  ditt  bidrag  på  minst  350  kr  till  bankgiro  355‐4045  Mattias  Andersson som  går  direkt  till 
racingverksamheten och var med STCC‐satsningen under hela 2011. Betala gärna via internet men giroblankett går 
också bra. Glöm inte namn, e‐postadress och mobilnummer.  Är du medlem i Club Alfa Romeo Svezia så anger du 
också ditt medlemsnummer. Mer  information  om  klubben  kan du  hitta  på www.alfaromeo.org. Har du  några 
frågor om Forza Mattias  eller Club Alfa Romeo Svezia,  skicka dem  till bo.hasselblad@tvc.se  eller  ring på  0739‐
41 53 01.  

    Forza Mattias bankgiro: 355‐4045 


